

עמוד 1

11.38x7	1	עמוד 12	המבשר - כותרת	12.09.2014	44256361-1
רייסדור - יזמות ונכסיסיקי רייסנר - יזם נדל"ן - 43220					

למרות ההאטה בשוק הנדל"ן:

'רייסדור' מכרה בפרויקטים בסכום של למעלה מ-14 מיליון ₪ בשבועיים האחרונים

את ההזדמנות ולרכוש דירות לפני עליית המחירים שתבטא עם סיום הקיפאון".

חברת 'רייסדור' הינה חברת ייזום עם ניסיון של עשור שנים, המתמחה בהקמת שכונות מגורים ומרכזי מסחר, בהיקפים של מאות מיליוני שקלים. בין השאר: פרויקט 'סונג טאוארס' בגבעת שמואל, פרויקט 'שיר בחריש', פרויקט המגורים 'מרום שיר' הכולל 150 דירות ומרכז מסחרי במרכז בני ברק, וכן מרכז רייסדור אלעד הכולל קומפלקס של 15,000 מ"ר, המשלב שטחי מסחר ואלפי מטרים של משרדי תעסוקה.



חמי איכות חיים, וכן בפרויקט 'שיר בחריש', בעיר החדשה חריש, המושך אליו קהל של זוגות צעירים איכותיים, ובפרויקטים נוספים.

יקי רייסנר, מנכ"ל 'רייסדור', אומר, כי נתוני המכירות המרשימים של החברה מלמדים על האמון הרב שהציבור רוחש לה, ועל איכות הפרויקטים שלה המוצעים ברחבי הארץ. "הציבור הבין היום שהישיבה על הגדר לא מטיבה עמו, ולכן הוא מזדרז כבר עתה לנצל

שוק הנדל"ן נמצא בתקופה האחרונה בהאטה מסוימת. חוק מע"מ 0 הכניס את השוק לקיפאון מסוים והדבר מתבטא בנתוני המכירות של פרויקטים ברחבי הארץ. למרות זאת, חברת הבניה 'רייסדור' מפתיעה ומציגה נתוני מכירות מרשימים בשבועיים האחרונים, בהיקף של למעלה מ-14 מיליון ₪, בפרויקטים המשווקים על ידה ברחבי הארץ.

מדובר בין השאר במכירות בפרויקט הדגל של החברה, 'סונג טאואר' בגבעת שמואל, המעורר הדים רבים כפרויקט המציב תפיסה חדשה בכל הקשור לבנייה יוקרתית ומת-

עמוד 2

7.44x12.89	1	עמוד 20	יתד נאמן - כותרת	12.09.2014	44256807-6
יקי רייסנר - יזם נדל"ן - 43220					

**למרות ההאטה בשוק הנדל"ן:
'רייסדור' מכרה בפרויקטים בסכום של
למעלה מ-14 מיליון ש"ח בשבועיים
האחרונים**



שוק הנדל"ן
נמצא בתקופה
האחרונה
בהאטה מסוימת.
חוק מע"מ 0
הכניס את השוק

לקיפאון מסוים והדבר מתבטא בנתוני המכירות של פרויקטים ברחבי הארץ. למרות זאת, חברת הבניה 'רייסדור' מפתיעה ומציגה נתוני מכירות מרשימים בשבועיים האחרונים, בהיקף של למעלה מ-14 מליון ש"ח, בפרויקטים המשווקים על ידה ברחבי הארץ. מדובר בין השאר במכירות בפרויקט הדגל של החברה, 'סונג טאארס' בגבעת שמואל, המעורר הדים רבים כפרויקט המציב תפיסה חדשה בכל הקשור לבנייה יוקרתית ומתחמי איכות חיים, וכן בפרויקט 'שיר בחריש', בעיר החדשה חריש, המושך אליו קהל של זוגות צעירים איכותיים, ובפרויקטים נוספים.

יקי רייסנר, מנכ"ל 'רייסדור' אומר, כי נתוני המכירות המרשימים של החברה מלמדים על האימון הרב שהציבור רוחש לה, ועל איכות הפרויקטים שלה המוצעים ברחבי הארץ. "הציבור הבין היום שהישיבה על הגדר לא מטיבה עמו, ולכן הוא מזדרז כבר עתה לנצל את ההזדמנות ולרכוש דירות לפני עליית המחירים שתבטא עם סיום הקיפאון".

חברת 'רייסדור' הנה חברת ייזום עם ניסיון של עשור שנים, המתמחה בהקמת שכונות מגורים ומרכזי מסחר, בהיקפיים של מאות מילוני שקלים. בין השאר: פרויקט 'סונג טאארס' בגבעת שמואל, פרויקט 'שיר בחריש', פרויקט המגורים 'מרום שיר' הכולל 150 דירות ומרכז מסחרי במרכז בני ברק, וכן מרכז רייסדור אלעד הכולל קומפלקס של 15,000 מ"ר, המשלב שטחי מסחר ואלפי מטרים של משרדי תעסוקה.